



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 14 /med/2012, **na dostawę materiałów hemostatycznych i laparoskopowych, kompletnego systemu do pozyskania i podaży autogennych czynników wzrostu, oraz płyn pediatryczny wyrównawczy.** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 06.04.2012r pod numerem 109414 – 2012

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 3 poz.1 i 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz. 1 i 2 trokarów jednorazowego użytku z jednodrożnym płynnym zaworem gazowym pozwalającym na umiejscowienie go w 3 pozycjach? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje w Zadaniu 3 poz.1 i 2 trokarów zgodnych z zapisem SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 3 poz.6

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz.6 graspera laparoskopowego 5mm z ramieniem o dł. 33 cm, pozostałe parametry zgodne ze SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje w Zadaniu 3 poz.6 graspera zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 3 poz.8

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz.8 disektora laparoskopowego 5 mm z ramieniem o dł. 33 cm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje w Zadaniu 3 poz.8 disektora zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 3 poz.10

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 3 w poz.10 chwytaka laparoskopowego 5 mm z ramieniem o dł. 33 cm , pozostałe parametry zgodne ze SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje w Zadaniu 3 poz.10 chwytaka laparoskopowego zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3 poz.11

Uprzejmie prosimy o wyłączenie z Zadania 3 poz. 11 tj. retraktora laparoskopowego 5-cio palczastego. Z naszej wiedzy wynika, iż taki asortyment występuje wyłącznie u jednego producenta /dystrybutora. Taki układ zadania rodzi niebezpieczeństwo naruszenia Ustawy o Zwalczeniu Nieuczciwej konkurencji, oraz uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym wykonawcom.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania 3 poz.11

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 2 poz.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12 (bez poz nr 7)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 2 poz.1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12 w jedno osobne zadanie tak by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Na rynku istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny, co z całą pewnością jest dla Państwa korzystnym rozwiązaniem. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania 2 w/w pozycji.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 2 poz.5,6

Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 2 poz. 5,6 staplerów z nożem w staplerze oraz odpowiednio do nich ładunki (gdzie nóż jest w staplerze).

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje w Zadaniu 2 poz.5,6 staplerów zgodnych z zapisem SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 3 poz.5,6,7,8,9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 3 poz. 5,6,7,8,9 w jedno osobne zadanie tak aby umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Na rynku istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny, co z całą pewnością jest dla Państwa korzystnym rozwiązaniem. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania 3 w/w pozycji.